中天骏宏建设有限公司中 标 人 ：

中 标 价 ： 小写： 8548282.63元

大写： 捌拾伍万肆仟捌佰贰拾捌元陆角叁分

质    量 ： 合格

工      期 ： 90 日历天

资格条件： 符合招标文件要求

杨小姣项目经理：

证书名称 ： 二级建造师注册证书

证书编号：豫241141449566

2.现更正为

中天骏宏建设有限公司中 标 人 ：

小写： 8548282.63元中 标 价 ：

大写： 捌佰伍拾肆万捌仟贰佰捌拾贰元陆角叁分

合格

工    期 ：

符合招标文件要

质    量 ：    ，符合国家现行施工质量验收规范合格标准

90 日历天

求资格条件：

杨小姣项目经理：

二级建造师注册证书证书名称 ：

证书编号： 豫 241141449566

四、 公示期： 2025年 12月10日至2025年12月12日

五、 异议和投诉渠道：

1、 异议提出： 各投标人对本项目的中标结果有异议的，应当在

中标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并

加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理 。